tích đất đã thuê tại địa chỉ: 04 Đinh Văn Trinh, phường Hòa Xuân, thành phố Đà Nẵng;

- Ông Nguyễn Anh Phốt phải có nghĩa vụ nộp 15.470.000 đồng tiền án phí; 
- Ông Nguyễn Anh Phốt phải trả cho ông Nguyễn Văn Thanh và bà Nguyễn Thị Na số tiền tổng cộng: 312.400.000 đồng (Ba trăm mười hai triệu bốn

trăm nghìn đồng).
Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng (Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1) yêu cầu ông Nguyễn Anh Phốt nghiêm túc thi hành nghĩa vụ của mình

về việc di dời toàn bộ tài sản trên đất và trả lại cho ông Nguyễn Văn Thanh và bà Nguyễn Thị Na nguyên trạng diện tích đất đã thuê tại địa chỉ:

[...]

số chỗ ngồi: 7 chỗ; địa điểm để tài sản: số 28, đường Lý Tự Trọng, phường
Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.

5. Giá khởi điểm: 70.000.000 đồng (Bảy mươi triệu đồng). (Giá trên
chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác có liên quan).

6. Tiền đặt trước: 14.000.000 đồng (Mười bốn triệu đồng).      

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Môt trăm nghìn đồng).
8. Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 07/01/2026 đến ngày

09/01/2026  tại số 28, đường Lý Tự Trọng, phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.
9. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu

[...]

Tài sản gắn liền với đất là 01 ngôi nhà kết
cấu bê tông cốt thép 03 tầng và 01 nhà bếp cấp 4. (Chi tiết tài sản đấu giá theo
Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 27/12/2024 của Chi Cục Thi hành án
dân sự quận Nam Từ Liêm).

• Giá khởi điểm của tài sản là: 11.658.958.957 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ,
sáu trăm năm mươi tám triệu, chín trăm năm mươi tám nghìn, chín trăm năm mươi
bảy đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên quan đến
chuyển nhượng tài sản (trừ thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ) theo quy định
của pháp luật. Người trúng đấu giá nộp phí công chứng cùng các loại thuế, phí, lệ
phí khác và các nghĩa vụ tài chính khác (nếu có) trong quá trình làm thủ tục chuyển

[...]

• Thời gian và địa điểm bắt đầu, hết hạn bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp

nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 17h00’
ngày 27/01/2026 (trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.

• Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/ hồ sơ.
• Số tiền đặt trước: 2.200.000.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm triệu đồng).
• Thời gian nộp tiền đặt trước: từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến

17h00’ ngày 27/01/2026, khách hàng chuyển tiền vào số tài khoản: 8600888999
tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam – CN Nam Hà Nội – Đơn vị thụ
hưởng Công ty đấu giá Hợp danh Bảo Phong.